
 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 33/2025 BERTARIKH 21 NOVEMBER 2025 

(JUMAAT) 
 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUT HARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 
HARGA DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/ SIAP 

KERJA 

1. LPPKN/P/SH/K/JB/03/2025 – (LPPKN.(S). 400-

5/7/1 sk. 9) 
LPPKN Pulau Pinang 
 

Permohonan Pelanjutan Tempoh Masa (Extension Of 

Time) dan Arahan Perubahan Kerja (VO) Yang 

Melibatkan Pertambahan Kos Bagi Kerja-kerja Ubah 

Suai Klinik Nur Sejahtera LPPKN Jalan Burmah, Pulau 

Pinang Dan Kerja-Kerja Lain Yang Berkaitan. 

 

One Promech 
Engineering  

Pelanjutan Tempoh (EOT): 
25 November 2025 hingga 

26 Disember 2025 
 

&  
 

Arahan Perubahan Kerja 
(VO) Melibatkan 

Pertambahan Kos 
Berjumlah  

 
RM52,239.00 

 

2. SH 02/2025 – (LPPKN.(S). 400-5/7/1 sk. 19) 
LPPKN Negeri Selangor 
 

Pelanjutan Tempoh Masa (Extension Of Time) Dan 

Arahan Perubahan Kerja (VO) Yang Melibatkan 

Pertambahan Kos Bagi Kerja-Kerja Pemulihan 

Bumbung Serta Kerja-Kerja Berkaitan Di Pusat 

Keluarga LPPKN Selangor 

Masayu 
Enterprise 

Pelanjutan Tempoh (EOT): 
21 Oktober 2025 hingga 20 

November 2025 
 

&  
 

Arahan Perubahan Kerja 
(VO) Melibatkan 

Pertambahan Kos 

 



 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 33/2025 BERTARIKH 21 NOVEMBER 2025 

(JUMAAT) 
 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUT HARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 
HARGA DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/ SIAP 

KERJA 

Berjumlah  
 

RM81,140.00 

3. SH 02/2025 – (LPPKN.(S). 400-5/7/1 sk. 22) 
Bahagian Khidmat Pengurusan 
 

Permohonan Arahan Perubahan Kerja (VO) Yang 

Melibatkan Pertambahan Kos Bagi Kerja-Kerja 

Pemulihan Sistem Kad Akses Serta Kerja Berkaitan Di 

Bangunan Ibu Pejabat LPPKN 

Sigma Energy 
Electrical & 
Engineering 

Rujukan Inden Kerja Asal & 
Kelulusan Arahan 

Perubahan Kerja (VO) 
Melibatkan Pertambahan 

Kos Berjumlah 
 

RM5,800.00 

 

 


